Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Wilson Gonçalves • Praça Joaquim Fernandes Teles – Pimenta • CEP: 63105-030
Crato-CE • Tel. (88) 3102-1272

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA 1ª FASE

Edital nº 02/2024 – EEMTI WILSON GONÇALVES

A Diretora Escolar da EEMTI WILSON GONÇALVES, INEP: 23163410, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 02/2024, torna público o RESULTADO da 1ª
Fase das/os candidatas/os aptas/os e não aptas/os, horário das entrevistas e alteração do
cronograma de atividades.

1. Relação das/os candidatas/os aptas/os e não aptas/os à entrevista.
DISCIPLINA: FILOSOFIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DA/O CANDIDATA/O SITUAÇÃO

01 DANIELA DUARTE MARINHO APTA
02 BETICE DE SOUSA NETA APTA
03 FRANCISCA ANDRÉA BRITO FURTADO  APTA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DA/O CANDIDATA/O SITUAÇÃO

04 JOSÉ HENRIQUE SOUZA GAMA  APTO
05 JOSÉ NILTON DA SILVA APTO
06 MARIA ROSIANE FERREIRA DO NASCIMENTO APTA
07 MARCELO RONNI DA SILVA  APTO
08 NAYARA KELVIA DE S. HOLANDA APTA
09 CAMILA DA SILVA DUARTE APTA
10 VITAL REGINALDO PEIXOTO DA PAZ APTO
11 JOSÉ VALMIR MOTA DE SOUZA APTO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA E FÍSICA
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DA/O CANDIDATA/O SITUAÇÃO

12 ANTONIO ANTENOR FERREIRA NETO APTO
13 JHENYFFER TAVARES MUNIZ APTA
14 LETÍCIA DE LIMA SANTOS APTA

2. As entrevistas realizar-se-ão por ordem de chegada no horário das 13h às 17h, do dia 07/08/2024
na EEMTI WILSON GONÇALVES, localizada na Praça Dr. Joaquim Fernandes Teles, s/n, devendo
a/o candidata/o comparecer e marcar sua hora de chegada na coordenação e em seguida receber
as instruções sobre o local (sala) de realização da entrevista.

3.  O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Período de Inscrição da Seleção Pública de
Professores

02/ a 05/08/2024 (8h às 16h30min)

Avaliação do “Curriculum Vitae” 06/08/2024 (manhã)

Entrevista (Núcleo Gestor e representante do
Conselho Escolar)

07/08/2024 (13h às 17h)

Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Wilson Gonçalves • Praça Joaquim Fernandes Teles – Pimenta • CEP: 63105-030
Crato-CE • Tel. (88) 3102-1272

Resultado Preliminar da Seleção 07/08/2024 (após às 17h)

Período de Interposição de Recurso sobre o
Resultado Preliminar da Seleção

08/08/2024 (8h às 16h30)

Resultado Final da Seleção 08/08/2024 (16h30min)

Atendimento aos classificados para
lotação/contratação

09/08/2024 (8h às 11h30min)

Crato-CE, 06 de agosto de 2024.

TARCIANA CORREIA DE MOURA
Diretora Escolar

Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Wilson Gonçalves • Praça Joaquim Fernandes Teles – Pimenta • CEP: 63105-030
Crato-CE • Tel. (88) 3102-1272

FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO
CANDIDATO:

CPF: DATA DE NASCIMENTO:

ESCOLA: MUNICÍPIO:

NÍVEL DE ENSINO/DISCIPLINA:

ETAPA QUE APRESENTA RECURSO
( ) Indeferimento de inscrição. ( ) Resultado da Avaliação do Curriculum Vitae.
( ) Resultado da Entrevista ( ) Resultado final da Seleção.

DESCREVER A JUSTIFICATIVA DO RECURSO

 ,  de   de 2024

Assinatura da/o Candidata/o

PARA USO DA BANCA (  ) DEFERIDO (  ) INDEFERIDO

PARECER: